

Piese pentru camioane de manipulare

I.D.: 70745855

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	42419200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.996,58 RON - 3.996,58 RON

Descriere: 1.Rulment UC 207 = 4 buc x 32.77 lei/buc = 131,08 lei fara TVA 2.Surub cupa + piulita =30 buc x 54.62 lei/buc = 1.638,60 lei fara TVA 3.Rulment 2208 = 2 buc x 96.64 lei/buc= 193,28 lei fara TVA 4.Simering 55x80x10 = 4 buc x 12.61 lei/buc = 50,44 lei fara TVA 5.Capac 40 = 2 buc x 8.40 lei/buc = 16,80 lei fara TVA 6.Silicon mare = 2 buc x 33.61 lei/buc= 67,22 lei fara TVA 7.Set garniture motor Raba = 1 set x 327.73lei/set= 327,73 lei fara TVA 8.Simering 137.7x158x10 spate arb. Cotit Raba = 1 buc x 25.21 lei/buc = 25,21 lei fara TVA 9.Intrerupator semnaliz. Raba = 1 buc x 75.63 lei/buc = 75,63 lei fara TVA 10.Electromotor S 0220 = 1 buc x 1470.59 lei/buc= 1.470,59 lei fara TVA TOTAL= 3.996,58 LEI FARA TVA
